

## Informace 43/2014 - Magazín Libereckého kraje

16. 10. 2014 16:24

Předmět žádosti:

### Magazín Libereckého kraje

- zpracované nabídky všech uchazečů
- zpráva nové hodnotící komise o hodnocení nabídek
- důvody vyloučení všech uchazečů veřejné zakázky

### Odpověď:

na základě vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám zasíláme k veřejné zakázce „Magazín Libereckého kraje“:

1. Nabídky všech uchazečů,
2. Zprávu nové hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek, která obsahuje důvody vyloučení všech vyloučených uchazečů ze zadávacího řízení části A veřejné zakázky.

Příloha č. 1: Nabídka 01 KALENDÁŘ LIBERECKA spol. s r.o.

Příloha č. 2: Nabídka 02 – GEOPRINT s.r.o.

Příloha č. 3: Nabídka 03 A – R MEDIA, spol. s r.o.

Příloha č. 4: Nabídka 03 B – R MEDIA, spol. s r.o.

Příloha č. 5: Nabídka 04 – VLTAVA-LABE-PRESS, a.s.

Příloha č. 6: Nabídka 05 - MAFRA, a.s.

Příloha č. 7: Nabídka 06 - ACTUAL AVER CZ, a.s.

Příloha č. 8: Nabídka 07 - TRIMA CB, s.r.o.

Příloha č. 9: Nabídka 08 - Boomerang Publisihing s.r.o.

Příloha č. 10: Nabídka 09 - Pavel Charousek

Příloha č. 11: Magazín\_LK\_zpráva\_o\_posouzení\_a\_hodnocení\_nabídek\_II

Vzhledem k velikosti souborů jsou přílohy k nahlédnutí na odboru kancelář hejtmána LK v budově Krajského úřadu LK.